



ประกาศเทศบาลเมืองบางกรวย

เรื่อง ประกาศราคากลางประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล
บริเวณที่ดินเทศบาลเมืองบางกรวย
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

.....
ตามที่เทศบาลเมืองบางกรวย มีความประสงค์ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล บริเวณที่ดินเทศบาลเมืองบางกรวย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) วงเงินราคากลางทั้งสิ้น ๑,๔๘๒,๓๘๐.๗๐ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนแปดหมื่นสองพันสามร้อยแปดสิบบาท เจ็ดสิบสตางค์) นั้น

ตามตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้างรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๘ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายสุรศักดิ์ วิชินโรจน์จรัส)

นายกเทศมนตรีเมืองบางกรวย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล บริเวณที่ดินเทศบาลเมืองบางกรวย
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / สนามฟุตบอล บริเวณที่ดินเทศบาลเมืองบางกรวย

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองบางกรวย / เทศบาลเมืองบางกรวย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างสนามฟุตบอลหญ้าเทียม ขนาด 24.00 x 44.00 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 พฤษภาคม 2566 เป็นเงิน 1,982,380.70 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 6.1 รายงาน ปร.4
- 6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์
- 6.3 รายงาน ปร.5 (ก)
- 6.4 รายงาน ปร.5 (ข)
- 6.5 รายงาน ปร.6
- 6.6 รายงานแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 นันทชัย เครือหงษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง 
- 7.2 ศิรินันท์ ศิริกุล กรรมการกำหนดราคากลาง สถาปนิกชำนาญการ 
- 7.3 จิโรจน์ สารแดง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน 

นันทชัย เครือหงษ์

18 พฤษภาคม 2566 09:36:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล บริเวณที่ดินเทศบาลเมืองบางกรวย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / สนามฟุตบอล				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	วัดชลอ	บริเวณที่ดินเทศบาลเมืองบางกรวย	อำเภอ	บางกรวย
				จังหวัด	นนทบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองบางกรวย / เทศบาลเมืองบางกรวย				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 16 พฤษภาคม 2566				

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	ป้ายสำหรับบอกคะแนน + ไฟฟ้าว		รวม					11,500.00	
2	ลูกฟุตบอล มาตรฐาน มอก		รวม					5,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 32,000.00 / บาท ต่อ 1 หน่วย

นันท์ชัย เครือหงษ์

18 พฤษภาคม 2566 09:36:41

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล บริเวณที่ดินเทศบาลเมืองบางกรวย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / สนามฟุตบอล
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล วัดชลอ บริเวณที่ดินเทศบาลเมืองบางกรวย อำเภอ บางกรวย จังหวัด นนทบุรี แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองบางกรวย / เทศบาลเมืองบางกรวย
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 16 พฤษภาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	เสาประตูและตาข่าย(พร้อมตาข่าย) (1ชุด มี 2 ประตู)		รวม					15,500.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 32,000.00 / บาท ต่อ 1 หน่วย

นันทชัย เครือหงษ์

18 พฤษภาคม 2566 09:36:41

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ป้ายสำหรับบอกคะแนน +ไฟฟ้า								
	1.1 ป้ายสำหรับบอกคะแนน+ไฟฟ้า	1.000	ชุด	11,500.00		0.00	0.00	11,500.00	
	รวมค่าป้ายสำหรับบอกคะแนน +ไฟฟ้า	-	-	11,500.00	11,500.00	0.00	0.00	11,500.00	
2	ลูกฟุตบอล มาตรฐาน มอก								
	2.1 ลูกฟุตบอลมาตรฐานมอก	10.000	ลูก	500.00		0.00	0.00	5,000.00	
	รวมค่าลูกฟุตบอล มาตรฐาน มอก	-	-	500.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
3	เสาประตูและตาข่าย(พร้อมตาข่าย) (1ชุด มี 2 ประตู)								
	3.1 เสาประตูและตาข่าย(พร้อมตาข่าย)(1ชุดมี2ประตู)	1.000	ชุด	15,500.00		0.00	0.00	15,500.00	
	รวมค่าเสาประตูและตาข่าย(พร้อมตาข่าย) (1ชุด มี 2 ประตู)	-	-	15,500.00	15,500.00	0.00	0.00	15,500.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

นันท์ชัย เครือหงษ์

18 พฤษภาคม 2566 09:36:41

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	สนามฟุตบอล							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล บริเวณที่ดินเทศบาลเมืองบางกรวย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / สนามฟุตบอล							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	วัดชลอ	บริเวณที่ดินเทศบาลเมืองบางกรวย	อำเภอ	บางกรวย	จังหวัด	นนทบุรี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองบางกรวย / เทศบาลเมืองบางกรวย							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	16 พฤษภาคม 2566				

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสนามฟุตบอล		รวม					918,926.07	
2	งานระบบระบายน้ำในสนาม		รวม					137,667.00	
3	งาน ค.ส.ล. หน้า 0.10 เมตร โดยรอบสนาม		รวม					65,740.70	
4	งานดาข่ายสนาม		รวม					148,799.58	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

1,493,743.83

บาท ต่อ 1 หน่วย

นนทบุรี เครือหงษ์

18 พฤษภาคม 2566 09:36:27

สนามฟุตบอล

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล บริเวณที่ดินเทศบาลเมืองบางกรวย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / สนามฟุตบอล
บริเวณที่ดินเทศบาลเมืองบางกรวย

ตำบล

วัดชลอบุรี

บริเวณที่ดินเทศบาลเมืองบางกรวย

บางกรวย

จังหวัด

นนทบุรี

แบบเลขที่

เทศบาลเมืองบางกรวย / เทศบาลเมืองบางกรวย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

16 พฤษภาคม 2566

หน่วย : บาท

1,493,743.83

บาท ต่อ 1 หน่วย

นันทชัย เครือหงษ์

18 พฤษภาคม 2566 09:36:27

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสนามฟุตบอล								
	- งานเกลี่ยปรับแต่งพื้นที่	1,244.700	ตร.ม.	0.00	0.00	5.00	6,223.50	6,223.50	
	- ทราดยาบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 5 ซม.	62.200	ลบ.ม.	506.67	31,514.87	99.00	6,157.80	37,672.67	
	- หินเกร็ด 3/8 บดอัดแน่น หนา 0.10 เมตร	107.600	ลบ.ม.	576.67	62,049.69	25.00	2,690.00	64,739.69	
	- แผ่น Geotextile ชนิด 150 C	1,076.000	ตร.ม.	25.00	26,900.00	5.00	5,380.00	32,280.00	
	- พื้นหญ้าสังเคราะห์ สูง 5 ซม.+ทรายละเอียด หนา 2 ซม.+เม็ดยางดำ หนา 2 ซม.	1,076.000	ตร.ม.	600.00	645,600.00	100.00	107,600.00	753,200.00	
	- ขอบคั่นหินขนาด 0.15 x 0.30 x 1.00 เมตร	137.020	เมตร	131.07	17,959.21	50.00	6,851.00	24,810.21	
	รวมค่า งานสนามฟุตบอล	-	-	1,839.41	784,023.77	284.00	134,902.30	918,926.07	
2	งานระบบระบายน้ำในสนาม								
	- ท่อ HDPE ชนิด ผนังคู่ Perforate ขนาด Ø 4" พื้นด้วย Geotextile	253.000	เมตร	250.00	63,250.00	120.00	30,360.00	93,610.00	

นันทชัย เครือหงษ์

18 พฤษภาคม 2566 09:36:27

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ท่อ HDPE ชนิด ผนังคู่ Perforate ขนาด Ø 6"	87.700	เมตร	350.00	30,695.00	150.00	13,155.00	43,850.00	
	พื้นด้วย Geotextile								
	- ท่อ P.V.C. Ø 1"	13.800	เมตร	15.00	207.00	0.00	0.00	207.00	
	รวมค่า งานระบบระบายน้ำในสนาม	-	-	615.00	94,152.00	270.00	43,515.00	137,667.00	
	งาน ค.ส.ล. หนา 0.10 เมตร โดยรอบสนาม								
	- ไม้แบบ	28.300	ตร.ม.	240.00	6,792.00	139.00	3,933.70	10,725.70	
	- เหล็กตะแกรง ขนาด 4 mm. @ 0.20	168.700	ตร.ม.	33.00	5,567.10	5.00	843.50	6,410.60	
	- คอนกรีต 240 ksc หนา 0.10 เมตร	16.900	ลบ.ม.	2,457.00	41,523.30	419.00	7,081.10	48,604.40	
	รวมค่า งาน ค.ส.ล. หนา 0.10 เมตร โดยรอบสนาม	-	-	2,730.00	53,882.40	563.00	11,858.30	65,740.70	
4	งานดาข่ายสนาม								
	งานฐานราก								

นันทชัย เครือหงษ์

18 พฤษภาคม 2566 09:36:27

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เสาค้ำ 10.15x0.15 ม. ยาว 6.00 ม.	32.000	ตัน	532.95	17,054.40	179.00	5,728.00	22,782.40	
	- ทราดยาบบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 5 ซม.	.800	ลบ.ม.	506.67	405.33	112.00	89.60	494.94	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	.800	ลบ.ม.	2,410.00	1,928.00	419.00	335.20	2,263.20	
	- งานตัดหัวเสาค้ำ	32.000	ตัน	0.00	0.00	150.00	4,800.00	4,800.00	
	- ไม้แบบ	13.600	ตร.ม.	240.00	3,264.00	139.00	1,890.40	5,154.40	
	- คอนกรีตฐานรากและตอม่อ	2.000	ลบ.ม.	2,457.00	4,914.00	419.00	838.00	5,752.00	
	- เหล็ก DB12 mm.	181.400	กก.	24.15	4,380.81	3.60	653.04	5,033.85	
	- เหล็ก RB9 mm.	49.000	กก.	24.55	1,202.95	4.40	215.60	1,418.55	
	- anchor bolt Ø 20 mm.	32.000	ตัว	160.00	5,120.00	0.00	0.00	5,120.00	
	- ตะปู	4.100	กก.	27.62	113.24	0.00	0.00	113.24	
	- ลวดผูกเหล็ก	6.900	กก.	29.42	202.99	0.00	0.00	203.00	
	งานเสาดำขาย								

นันทชัย เครือหงษ์

18 พฤษภาคม 2566 09:36:27

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เสาคเหล็กกล่องขนาด 0.15 x 0.15 ม. หน้า 4.5 มม. ยาว 6 เมตร	8.000	ท่อน	3,803.00	30,424.00	1,209.00	9,672.00	40,096.00	
	- เหล็กหางปลายึดเสา หน้า 6 มม.	32.000	ชิ้น	42.00	1,344.00	14.83	474.56	1,818.56	
	- Plate เหล็ก 0.30x0.30 ม. x12 มม.	8.000	แผ่น	262.00	2,096.00	118.69	949.52	3,045.52	
	- หูร้อยสายสลึงยึดดาข่าย	264.000	ชิ้น	8.00	2,112.00	0.00	0.00	2,112.00	
	- เสาค้ำยัน Ø 2 " x3.2 mm.	44.800	เมตร	150.00	6,720.00	45.00	2,016.00	8,736.00	
	- Plate เหล็ก 150x150x6 mm.	8.000	ชิ้น	91.90	735.20	148.00	1,184.00	1,919.20	
	- J Bolt M 9mm.x100mm.	32.000	ชิ้น	35.00	1,120.00	0.00	0.00	1,120.00	
	- ทาสีกันสนิม	28.800	ตร.ม.	40.00	1,152.00	35.00	1,008.00	2,160.00	
	งานดาข่าย								
	- ดาข่ายไนลอนสีดำ	823.200	ตร.ม.	32.10	26,424.72	10.00	8,232.00	34,656.72	
	รวมค่า งานดาข่ายสนาม	-	-	10,876.36	110,713.64	3,006.52	38,085.92	148,799.58	

นันทชัย เครือหงษ์

18 พฤษภาคม 2566 09:36:27

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานเสาไฟส่องสว่าง								
	งานฐานราก								
	- เสาเข็ม I 0.15x0.15 ม. ยาว 6.00 ม.	16.000	ต้น	532.95	8,527.20	176.00	2,816.00	11,343.20	
	- ทราดยาบบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 5 ซม.	.400	ลบ.ม.	506.67	202.66	112.00	44.80	247.47	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	.400	ลบ.ม.	2,410.00	964.00	419.00	167.60	1,131.60	
	- งานตัดหัวเสาเข็ม	16.000	ต้น	0.00	0.00	150.00	2,400.00	2,400.00	
	- ไม้แบบ	8.800	ตร.ม.	240.00	2,112.00	139.00	1,223.20	3,335.20	
	- คอนกรีตฐานรากและตอม่อ	1.100	ลบ.ม.	2,457.00	2,702.70	419.00	460.90	3,163.60	
	- เหล็ก DB12 mm.	92.600	กก.	24.15	2,236.29	3.60	333.36	2,569.65	
	- เหล็ก RB9 mm.	20.100	กก.	24.55	493.45	4.40	88.44	581.90	
	- anchor bolt Ø 20 mm.	16.000	ตัว	160.00	2,560.00	0.00	0.00	2,560.00	
	- ตะปู	2.200	กก.	27.62	60.76	0.00	0.00	60.76	
	- ลวดผูกเหล็ก	3.000	กก.	29.42	88.26	0.00	0.00	88.26	

นันทชัย เครือหงษ์

18 พฤษภาคม 2566 09:36:27

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานเสาไฟ								
	- Plate เหล็ก 0.45x0.45 ม. x12 มม.	4.000	แผ่น	591.00	2,364.00	267.00	1,068.00	3,432.00	
	- เสาเหล็กชุบสังกะสี ขนาด Ø 2" x3.2 มม.	72.000	เมตร	220.83	15,899.76	0.00	0.00	15,899.76	
	- เสาเหล็กชุบสังกะสี ขนาด Ø 1 1/2" x3.2 มม.	108.000	เมตร	122.00	13,176.00	0.00	0.00	13,176.00	
	- สปอร์ตไลท์ LED แบบปรับองศาได้ 500 W	4.000	ดวง	5,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
	- สายไฟ THW ขนาด 1x4+ท่อย่อยสาย	1.000	เหมารวม	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- ชุดตู้ควบคุม	1.000	ชุด	3,500.00	3,500.00	400.00	400.00	3,900.00	
	- เบรกเกอร์ขนาด 15A	2.000	ตัว	98.00	196.00	0.00	0.00	196.00	
	รวมค่า งานเสาไฟส่องสว่าง	-	-	20,944.19	80,083.08	2,090.00	9,002.30	89,085.40	
	งานรั้วป้องกันสุนัข								
	- Plate เหล็ก 0.15x0.15 ม. x9 มม.	72.000	แผ่น	97.20	6,998.40	22.00	1,584.00	8,582.40	
	- เสาเหล็กกล่องขนาด 50 x 50 มม. หนา 2 มม.	72.000	เมตร	92.50	6,660.00	40.37	2,906.64	9,566.64	

นันทชัย เครือหงษ์

18 พฤษภาคม 2566 09:36:27

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	- พุกเหล็ก 3/8 นิ้ว	288.000	ตัว	8.00	2,304.00	0.00	0.00	2,304.00	
	- เหล็กกล่องขนาด 50 x 50 x 2 มม.	292.000	เมตร	92.50	27,010.00	40.37	11,788.04	38,798.04	
	- ตาข่ายถัก เบอร์ 10 ตาห่าง 1 1/2 นิ้ว	248.000	ตร.ม.	192.00	47,616.00	0.00	0.00	47,616.00	
	- ประตูดูทางเข้า	2.000	ชุด	3,000.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	- ทาสีกันสนิม	71.600	ตร.ม.	40.00	2,864.00	35.00	2,506.00	5,370.00	
	- Plate เหล็กปิดหัวเสาหนา 2 มม. พร้อมเจียลบม	72.000	แผ่น	3.00	216.00	1.00	72.00	288.00	
	รวมค่างานรื้อป้องกันสุนัข	-	-	3,525.20	99,668.40	138.74	18,856.68	118,525.08	
	งานตีเส้นสนาม								
	- งานตีเส้นสนาม	1.000	เหมารวม	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	รวมค่า งานตีเส้นสนาม	-	-	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	

นันทชัย เครือหงษ์

18 พฤษภาคม 2566 09:36:27

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	งานประตู่ทางเข้าสนามฟุตบอล								
	- ประตูทางเข้าสนาม พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	5,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	รวมค่า งานประตู่ทางเข้าสนามฟุตบอล	-	-	5,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,493,743.83	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	สนามฟุตบอล				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล บริเวณที่ดินเทศบาลเมืองบางกรวย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/สนามฟุตบอล				
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณที่ดินเทศบาลเมืองบางกรวย	ตำบล	วัดชลอ	อำเภอ	บางกรวย
				จังหวัด	นนทบุรี
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองบางกรวย / เทศบาลเมืองบางกรวย				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	16 พฤษภาคม 2566			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สนามฟุตบอล	1,493,743.83	1.3042	1,948,140.70	
รวมค่าก่อสร้าง				1,948,140.70	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,056.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,844.83 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,948,140.70 บาท ต่อ 1 หน่วย

นันทชัย เครือหงษ์

18 พฤษภาคม 2566 09:43:07

กลุ่มงาน/งาน	สนามฟุตบอล
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล บริเวณที่ดินเทศบาลเมืองบางกรวย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/สนามฟุตบอล
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณที่ดินเทศบาลเมืองบางกรวย ตำบล วัดชลอ อำเภอ บางกรวย จังหวัด นนทบุรี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองบางกรวย / เทศบาลเมืองบางกรวย
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 10 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 16 พฤษภาคม 2566

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,948,140.70	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,056.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,844.83 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,948,140.70 บาท ต่อ 1 หน่วย

นนทบุรี เครือหงษ์

18 พฤษภาคม 2566 09:43:07

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล บริเวณที่ดินเทศบาลเมืองบางกรวย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/สนามฟุตบอล				
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณที่ดินเทศบาลเมืองบางกรวย ตำบล วัชโล		อำเภอ	บางกรวย	จังหวัด นนทบุรี
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองบางกรวย / เทศบาลเมืองบางกรวย				
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	16 พฤษภาคม 2566 /			



(ศิรินันท์ ศิริกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นันทชัย เครือหงษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(จิโรจน์ สารแดง)

กรรมการกำหนดราคากลาง